



بدون اغماض با رانندگان
مست برخورد می کنیم

نذر شادمانی» با اهدای
۲۰۰۰ جلد کتاب برپا شد



نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس خبر داد:

هجوم عرب‌ها برای خرید ویلا در شمال

سازمان سینمایی توضیح داد:

تشریح توقف اجرای رده‌بندی سنی فیلم‌ها

مدیرکل روابط عمومی سازمان سینمایی دستور توقف دستورالعمل سازمان سینمایی برای رده‌بندی سنی فیلم‌های در حال اکران، توسط دیوان عدالت اداری را تایید کرد.

مسعود نجفی درباره موضوع طرح شده از سوی کارشناس برنامه تلویزیونی «هفت» مبنی بر توقف طرح رده‌بندی سنی فیلم‌ها در سینماها گفت: «دادستانی کل کشور درخواست ابطال دستورالعمل رده‌بندی سنی فیلم‌های سینمایی را به دیوان عدالت اداری داده است و دیوان هم دستور توقف اجرای آن را صادر کرده است.»

مدیرکل روابط عمومی سازمان سینمایی گفت: «این همان دستورالعملی است که در ۱۰ اردیبهشت امسال ابلاغ شده بود اما در شهریور پیش‌نویس جدیدی منتشر شد که هنوز نهایی و ابلاغ نشده و در حال حاضر مبنای عمل سازمان سینمایی است.»

جمعه شب ۱۹ مهر، در برنامه تلویزیونی «هفت» اعلام شد که دیوان عدالت اداری با شکایت دادستان کل کشور حکم به توقف رده‌بندی سنی فیلم‌های سینمایی را داده است.

گزارش امتیاز از حواشی فوتبال ایران:

از تبریک استراما و پست گری لئیه کر تا صحبت‌های هوندا و برانکو/۴



گزارش سفر وزیر صمت به آذربایجان شرقی منتشر شد:

رشد همه شاخص‌های تولیدی صنایع معدنی در ۶ ماه نخست سال



روز جمعه و همزمان با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در استان آذربایجان شرقی، واحد تولید مس انجرد با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در شهرستان اهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

ظرفیت تولید کنسنتره مس این واحد سالیانه بالغ بر ۳۰ هزار تن و سرمایه‌گذاری اولیه در شرکت مس انجرد بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که زمینه اشتغال حدود ۳۵۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم کرده است.

گفتنی است؛ طرح توسعه این واحد با ظرفیت تولید سالیانه بیش از ۲۵۰ هزار تن کنسنتره مس، در قالب واحد فرآوری مراحل مطالعاتی خود را می‌گذراند و کارخانه ۴۰ هکتاری مس انجرد در محدوده معدنی ۲۰۴ هکتاری این منطقه قرار دارد.

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و عیار بالای مس جزو مهمترین ویژگی‌های تولیدی این واحد صنعتی و معدنی در کشور است و تولیدات کنسنتره این واحد به روش فلوتاسیون استحصال می‌شود.

بعد از رسیدن به مرحله افزایش ظرفیت ۲۵۰ هزار تنی که در دست مطالعه است و با ایجاد فاز ذوب و پالایش اشتغال آن به بیش از هزار نفر خواهد رسید. ارتقاء رتبه جهانی ایران در تولید مس، ایجاد ارزش افزوده، اشتغال زایی، توسعه مناطق محروم و کم‌برخوردار و همچنین جلوگیری از مهاجرت جوانان منطقه، از جمله مزیت‌های این واحد معدنی است.

توسعه معدنی کشور در اولویت کاری وزارت صمت است

صنعت، معدن و تجارت در حاشیه مراسم افتتاح شرکت مس انجرد شهرستان اهر گفت که یکی از اولویت‌های وزارت صمت توجه ویژه به بخش معدن است و از مرحله اکتشاف تا استخراج و مراحل فرآوری صنایع معدنی در طول برنامه‌های امسال گسترش پیدا خواهند کرد.

افزایش ۱۸ درصدی تولید مس کشور در ۶ ماه نخست امسال

رضا رحمانی با بیان اینکه یکی از مهمترین مواد معدنی در حوزه فلزات مس بوده که فعالیت‌های خوبی هم اکنون در کشور در حال انجام است و در ۶ ماه نخست امسال تولید محصولات نهایی مس ۱۸ درصد افزایش داشته است، اضافه کرد که امروز واحد تولید کنسنتره مس که در اینجا شاهد افتتاح رسمی آن هستیم متعلق به بخش خصوصی است در همین راستا از تمامی فعالان توانمند دعوت می‌کنیم در حوزه معادن و صنایع معدنی ورود کنند و حتماً مورد حمایت نیز خواهند بود و خوشبختانه یک انقلاب معدنی و یک نهضت ویژه در حوزه معدن در کشور راه افتاده است که می‌تواند ثمرات خوبی برای آینده کشور داشته باشد.

وزیر صمت تاکید کرد که شرکت معدنی مس انجرد با ظرفیت ۳۰ هزار تن به بهره‌برداری می‌رسد در کنار همین واحد واحد ذوب صد هزار تنی مس در حال احداث است که خروجی این دو واحد مصرف داخلی دارد و این واحد تا زمانی که بخش ذوب تکمیل نشده می‌تواند صادرات انجام دهد.

رحمانی خاطرنشان کرد که بدون تردید یکی از قطب‌های مس کشور آذربایجان شرقی است، برای

سه استان آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل که رگه‌های مس در این سه استان وجود دارد برنامه اکتشاف داریم؛ کارخانه‌های ذوب و کنسنتره، شهرک صنعتی ویژه صنایع پایین‌دستی مس در حال احداث در این منطقه داریم.

از حضور و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه معدن حمایت ویژه می‌کنیم

وی افزود که انقلاب معدنی کشور آغاز شده و در همین راستا از حضور همه شرکت‌های خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این حوزه به جد استقبال و حمایت می‌کنیم و اعلام کرد که همچنین در قالب طرح فعال سازی معادن کوچک از سرمایه‌گذاران و برنامه‌های حمایتی ویژه داریم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که شرکت ملی مس ایران به صورت بلندمدت با شرکت‌های خصوصی سرمایه‌گذار در خصوص خرید تضمینی محصول نهایی به قیمت روز قرارداد منعقد می‌کند.

رحمانی در پایان اضافه کرد که سرمایه‌گذاری در صنایع مس این مناطق بازدهی بالایی دارد و منجر به توسعه زیرساخت‌ها و تأمین امنیت منطقه خواهد شد. تعطیلی کساندن واحدهای تولیدی آمار تولید افزایش

در ۶ ماه نخست امسال

وی ادامه داد که در مدت ۶ ماهه اول سال جاری در تولید محصول نهایی مس ۱۸ درصد افزایش، در فولاد ۶.۵ درصد که ۳ درصد بیشتر از میانگین تولید جهانی این محصول است، در محصولات فولادی ۹.۱ درصد و سیمان بالای ۶ درصد افزایش حاصل شده است و خوشبختانه در صدور جواز تاسیس و پروانه بهره

برداري نیز آمار افزایشی است و این نشان‌دهنده اقبال مردم به سرمایه‌گذاری و اقدام در خلاف جهت اهداف تحریم‌های اقتصادی کشور است.

اقدامات معدنی امسال با کل تلاش‌های گذشته برابری می‌کند

رحمانی اعلام کرد که امسال برنامه توسعه اکتشافات معدنی، استخراج و همچنین افزایش برداشت در این حوزه در دستور کار است و اقداماتی که طی سالجاری در حوزه اکتشافات معدنی در کشور انجام دادیم از لحاظ حجم کاری با اقدامات انجام شده در سالهای گذشته برابری می‌کند.

رحمانی با اشاره به محورهای هفتگانه سیاست‌های اجرایی وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۹۸ گفت: توسعه بخش معدن یکی از مهمترین برنامه‌های این وزارتخانه در سال جاری است که تمامی اقدامات لازم این حوزه در قالب برنامه‌ای جامع در سطح کشور پیگیری می‌شود.

وی عنوان کرد که نهضت ساخت داخل نیز به‌عنوان یکی دیگر از اقدامات مهم وزارت صمت در سال جاری است که خوشبختانه تأییدات و حمایت ویژه مقام معظم رهبری از این رویکرد موجب ایجاد انگیزه‌ای مضاعف برای مجموعه و شخص بنده شده است.

رحمانی ادامه که تمامی برنامه‌های محوری وزارت صمت با اعتقاد و روحیه جهادی در کشور دنبال می‌شود و خوشحالم که روند صنعت و تولید کشور مثبت شده است و طبق اعلام بانک جهانی در سال ۹۹ به طور قطع کشورمان به رشد اقتصادی مثبت دست خواهد یافت.

وی گفت که یکی از موضوعاتی که مورد تأکید ویژه بنده است و به تمامی استان‌ها ابلاغ شده، بکارگیری نیروهای بومی در واحدهای صنعتی و معدنی بزرگ در مناطق محروم است و همچنین به صورت تکلیفی از این واحدها درخواست کردیم که حساب‌های مالی خود را به شهرستان‌های محل استقرار منتقل کنند تا از این محل عواید و آورده‌های خوب برای آن مناطق و

توسعه اقتصادی آنها به وجود بیاید.

تکمیل زنجیره تولید فلزات اساسی در اولویت وزارت صمت است

وزیر صمت تأکید کرد که تکمیل زنجیره این صنایع در کشور دارای اهمیت ویژه‌ای است و باید روی فرآوری و همچنین تولید محصول نهایی بیشتر و با برنامه‌تر کار کنیم و خوشبختانه شرکت مس انجرد در طرح توسعه خود بخش ذوب را نیز آغاز کرده است که بالغ بر ۱۰۰ هزار تن محصول در مرحله نخست شرکت ذوب تولید خواهد کرد.

وزیر صنعت معدن و تجارت تأکید کرد: صنایع مکمل می‌توانند به توسعه اقتصادی مناطق کمک شایان توجه نمایند و باید به راه‌اندازی مرحله به مرحله یکایک آن‌ها توجه ویژه کنیم.

رحمانی با اشاره به برنامه‌های توسعه صنعت مس فاز ۳ تولید کنسنتره مس سونگون و شهرک صنعتی مس به عنوان صنایع پایین‌دستی در شهرستان اهر در حال احداث و راه‌اندازی است و با توجه به ذخیره ۸۰ میلیون تنی این معدن در فاز دوم که ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن کنسنتره مس وجود دارد، تأکید دارم هرچه سریعتر اقدامات اجرایی آن آغاز شود.

صنعت، معدن و تجارت بخش مولد اقتصاد کشور است

رحمانی خاطرنشان کرد که صنعت، معدن و تجارت بخش مولد اقتصاد کشور است و با رونق این بخش سایر بخش‌های زندگی مردم نیز رونق می‌گیرد و برای تحقق برنامه‌های وزارت صمت در حوزه صنایع مس آذربایجان شرقی آقای سرقینی معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارتخانه به عنوان نماینده معین وزارتخانه در این استان تعیین و به طور مجدانه، برنامه‌های در دست اجرا را پیگیری خواهد کرد؛ انتظار دارم که مسئولین استانی نیز با همکاری و ایجاد زمینه‌های لازم به تحقق برنامه‌ها بیش از پیش کمک نمایند.

سرمقاله

اراده را نشان دهید

هومین جعفری

۱. حمله نیروهای ترکیه به نیروهای آمریکایی مستقر در سوریه یکی از بحث برانگیزترین اتفاقات روز گذشته را رقم زد. ترکیه ادعا می‌کند به کمپ نیروهای کرد نزدیک به پایگاه آمریکایی‌ها حمله کرده و کوشیده به آمریکایی‌ها آسیب نرساند. آمریکایی‌ها گله دارند که حملات به ما چنان جدی بود که نزدیک بود برای زنده ماندن سربازان دستور به حمله متقابل بدهیم. اینکه کدام یک راست می‌گویند و کدام یک دروغ بحث ما نیست. بحث اینجاست که چندی پیش نیز ایران با موشک‌های خود یک پایگاه داعش را هدف قرار داد که نیروهای آمریکایی با آن پایگاه تنها پنج کیلومتر فاصله داشتند. ادعای ترکیه مبنی بر حمله به گروه تروریستی کردی را تأیید نمی‌کنم چون نمی‌دانم آنجا چه خبر است و ترکیه به کدام گروه حمله کرده اما سوال اینجاست که چرا پایگاه‌های آمریکایی اینقدر به چنین گروه‌هایی نزدیک است؟

۲. مجید کیانیپور عضو کمیسیون عمران مجلس: «بر اساس آمارها حدود ۵۰۰ هزار واحد خانه خالی در تهران و حدود ۲ و نیم میلیون تا ۳ میلیون خانه خالی از سکنه نیز در کل کشور وجود دارد، از طرف دیگر کشور سالانه برای تأمین مسکن زوج‌های جوان به حدود ۸۰۰ هزار تا یک میلیون مسکن نیز نیاز دارد. این موضوع واضح و مبهره است که اگر در دهه اخیر، دولت سیاست‌های مالیاتی را بر حوزه مسکن اعمال می‌کرد، ما در دو سال گذشته شاهد افزایش ۱۲۰ درصدی نرخ مسکن در کشور نبودیم.»

سوال! خانه صد و بیست درصد گران شده، دیگر در روپا هم نمی‌توان خانه خرید اما کسی مقصر نیست. جایی جریمه نمی‌شود. کسی برکنار نمی‌شود. کسی را محاکمه نمی‌کنند. کسی توبیخ نمی‌شود. بعد انتظار دارید در تاکسی‌ها مردم نگویند کار خودشان است؟

۳. بهرام پارسیایی سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: «اراده‌ای برای مبارزه با مافیای بازار خودرو که حقوق مصرف‌کننده را تضییع می‌کند، وجود ندارد.»

سوال از آقای پارسیایی عزیز که سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس است و لابد بهتر از ما می‌فهمد. جایی و حوزه‌ای هست که اراده لازم برای برخورد با فساد در آن موجود باشد؟ لطفاً معرفی کنید.

خبر

رحمانی فضلی در حاشیه جلسه ستاد اربعین زائران اربعین پس از زیارت به سرعت بازگردند

وزیر کشور گفت: دستگاه‌ها تلاش کردند زائران به سهولت در راهپیمایی شرکت کنند و خواسته ما این است پس از زیارت به سرعت به میهن بازگردند عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه نشست ستاد اربعین گفت: توفیق خادمی زائران حرم حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برای ما ارزشمند است و بالاترین رکورد زائران اربعین در سال ۹۶ برابر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بود، اما امسال بیش از ۳ میلیون و ۱۵۰ هزار نفر فقط در سامانه سماح ثبت نام کردند و بعضی‌ها نیز بدون ثبت نام در سامانه به زیارت می‌روند. وی گفت: پیش‌بینی ما این است که حداقل ۳ میلیون نفر به کربلا خواهند رفت و آمار افرادی که از اول ماه محرم مشرف شده‌اند، بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر برآورد شده و آمار ابتدای ماه سفر تا الان نیز ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر است و ما هم امکانات لازم را برای زائران عزیز فراهم می‌کنیم.

وزیر کشور گفت: همه دستگاه‌ها تلاش کردند زائران به سهولت در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی شرکت کنند و خواسته ما از زائران این است که پس از انجام زیارت به سرعت به میهن بازگردند. بوی گفت: در حوزه حمل و نقل که از مهم‌ترین موضوع‌هاست، پیش‌بینی ما بیش از ۸ هزار مورد اتوبوس بوده و ۴ تا ۵ هزار کامیون هم در صورت لزوم به این ناوگان اضافه خواهد شد. وی ادامه داد: نمی‌توانیم تعداد زیادی وسیله نقلیه را به آن سوی مرز بفرستیم، چون مسیری که دوستان چه از کوت به مهران یا نجف و چه از طریق بصره طی می‌کنند به علت باریک بودن جاده، مشکلات زیادی برای تردد اتوبوس دارد. آقای رحمانی فضلی افزود: آمار تعداد زائران ایرانی و خود عراقی‌ها در مراسم اربعین بسیار زیاد است و رفتن یک راه ۳ ساعته ممکن است ۱۰ ساعت طول بکشد که سبب می‌شود سرعت کامیون‌ها و اتوبوس‌ها کم شود و امکان اینکه مسافران را به سرعت پیاده کنند و برگردند، بسیار پایین است. وی گفت: اگر ماشین زیاد بفرستیم ترافیک جاده را افزایش می‌دهیم و باید زائران سفر خود را مدیریت کنند. وزیر کشور تأکید کرد: مشکل کار به عهده استان‌های مرزی و ما نیز از تهران خدمات لازم رابه استان‌ها ارائه می‌دهیم، ولی به هر حال استانداران ما و مسئولان استان‌ها در خوزستان، ایلام و کرمانشاه در حال خدمت‌رسانی به زائران محترم هستند و در عراق هم سفارتخانه ایران هماهنگی‌های لازم را برای ارائه خدمات به زائران انجام می‌دهد.